

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 87076

FECHA: 19-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

DICCIONARIO ILUSTRADO LENGUA ESPANO	1	\$10.990	\$10.990
CROQUERA CARTA ARTE TOP 21X27 100HJ	1	\$2.400	\$2.400
SOBRE PAPEL DIAMANTE ARTE TOP	1	\$1.400	\$1.400
CUADERNO COLLEGE 100HJS CALIGRAFIA	1	\$1.050	\$1.050
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM ROSS	8	\$1.100	\$8.800
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROAR	1	\$1.550	\$1.550
CUADERNO DOBLEZ 100HJS 7MM TORRE	1	\$550	\$550
CARPETA OFICIO PLASTIFICADA ACCO ME	1	\$1.000	\$1.000
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 ROSS	1	\$950	\$950
SOBRE PAPEL ENTRETENIDO 10HJS HAND	1	\$1.300	\$1.300
SOBRE CARTULINA COLORES JM	1	\$1.200	\$1.200
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
LAPIZ CERA JUMBO 12 COLORES ROSS	1	\$1.350	\$1.350
PLASTICINA REDONDA 12 COLORES JM	1	\$900	\$900
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 115GR	1	\$3.450	\$3.450
TEMPERA 12 COLORES ROSS	1	\$1.600	\$1.600
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS TORRE	2	\$390	\$780
TRANSPORTADOR 180 10CM MAS ARTE	1	\$200	\$200
BLOCK DIBUJO LICEO ROSS	1	\$590	\$590
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES GEORGI	1	\$750	\$750
NOTAS ADHESIVAS 76x76mm 100HJS FULT	1	\$490	\$490
MASILLA ADHESIVA POWER FIX BLANCA T	1	\$2.300	\$2.300
LAPIZ 12 COLORES ROSS	1	\$1.000	\$1.000
COLA FRIA PROARTE 125GR	1	\$650	\$650
COMPAS PLASTICO ESCOLAR JM	1	\$600	\$600
REGLA 30CM ACRILICA JM	1	\$250	\$250
REGLA 16CM ACRILICA PROARTE	1	\$200	\$200
PEGAMENTO EN BARRA JM 36GRS	1	\$450	\$450
PLUMON PERMANENTE MR OFFICE REDONDO	1	\$300	\$300
SACAPUNTAS SIMPLE CON DEPOSITO MAS	1	\$200	\$200
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
GOMA DE BORRAR PLASTICA ARTE TOP	1	\$150	\$150
TIJERA ESCOLAR 5 PULGADAS COLON - B	1	\$550	\$550
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) RO	1	\$490	\$490
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AZUL	2	\$400	\$800
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) VERDE	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROSADO	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) NARANJA	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) GRIS	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROJO	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AMARILLO	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) CELESTE	1	\$400	\$400
FORRO DOBLEZ MARZÃŠ CAFÃŠ%	1	\$100	\$100
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M	1	\$500	\$500
DESTACADOR MOTARRO BOSS NEON AMARIL	1	\$350	\$350
BARRA SILICONA 7MM	5	\$190	\$950
LAPIZ BICOLOR DELGADO FOSKA	1	\$100	\$100
LAPIZ GRAFITO MAS ARTE HEXAGONAL HB	1	\$100	\$100
Descuento	%	6688,00	\$ 6.688,00
		NETO	\$ 41.212
		IVA 19%	\$ 7.830
		TOTAL	\$ 49.042



